Duplicetur.

Gerlacus Boest et Henricus Screijnmaker quatuor jugera terre (dg: qu) sita in loco dicto die Hoeven inter hereditatem Alberti Wael ex uno et inter hereditatem Wellini de Beke ex alio prout ibidem sita sunt ut dicebant locaverunt Rijxkino Mersman ab eodem ad spacium sex annorum proxime futurorum possidenda quolibet dictorum sex annorum pro XV Hollant gulden monete comitis quondam Willelmi vel valorem dandis sibi ab alio quolibet dictorum sex annorum Martini promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere et alter super omnia repromisit et quod ipse dicta quatuor jugera terre dicto spacio pendente in bona dispositione tenebit cum zicht et zeijsen 'in bona dispostione tali annexa conditione si (dg: dicta quatuor jugera terre et) fossata dictorum quatuor jugerum terre non fuerint laudabiliter fossa quod tunc dictus Rijxkinus hoc intimabit dictis Gerlaco et Henrico et si ipsi Gerlacus et Henricus tunc non fecerint fodi quod tunc ipse Rijxkinus faciet fodi sub expensis dictorum Gerlaci et Henrici et quidquid ipse (dg: Kij) Rijxkinus exposuerit hoc dicti Gerlacus et Henricus defalcabunt dicto Rijxkino de pecunia predicta. Testes datum supra.

BP 1183 f 084v 05 do 08-02-1403.

Goeswinus van Halle zvw Goeswinus van Halle droeg over aan Arnoldus Stercken zvw Engbertus (1) 1/8 deel in een stuk beemd, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd op die Wade, tussen erfgoed van voornoemde Arnoldus Sterke enerzijds en wijlen Theodericus Heijstman anderzijds, welk stuk beemd jaarlijks gedeeld wordt tegen voornoemd erfgoed van Arnoldus Sterke, (2) een stukje beemd, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd op die Wade, tussen het water gnd die Dommel enerzijds en voornoemd stuk beemd en erfgoed van voornoemde Arnoldus anderzijds.

Goeswinus de Halle filius quondam Goeswini de Halle (dg: peciam pra) octavam partem ad se spectantem in pecia prati sita in (dg: pro) parochia de Ghestel prope Heirlaer ad locum dictum op die Wade inter hereditatem

Arnoldi Sterke filii quondam Engberti ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici Heijstman ex alio et (dg: quod) #que pecia# pratum' annuatim dividitur contra dictam hereditatem dicti Arnoldi Sterke item (dg: pe) particulam prati sitam in parochia et loco predictis inter aquam dictam die Dommel ex uno et inter peciam prati predictam et hereditatem dicti Arnoldi ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo Stercken predicto promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.